
令和 5 年 2 月吉日 

お取引先各位 

 

 

 

NO.43 カタログ掲載商品一部廃番について 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 昨年 8 月に新カタログ NO.43 を発刊してから半年が経過いたしましたが、いまだ 

原材料の高騰が止まりません。その中、下記品番の商品に関して、仕入価格高騰に伴い

カタログ掲載価格での販売が困難となりました。その為、下記期日以降はカタログ

NO.43 上での廃番とさせていただきます。 

しかし、仕入先様での生産は続いている為、供給は可能となりますが、3 月以降の 

ご発注からは、事前に御見積もりを提出させていただきたくお願い申し上げます。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上

げます。 

謹白 

記 

 

   対象品番 ： カタログ P.390 

               W90-04 A B C D E F G 

               W90-05 A B C D E  

          カタログ P.391 

                              Ｗ91-01 Ｗ91-02 Ｗ91-03 Ｗ91-04  

               Ｗ91-05 Ｗ91-06 

          カタログ P.392 

                              Ｗ92-01 Ｗ92-02 Ｗ92-03 Ｗ92-04  

               Ｗ92-05 Ｗ92-06 

 

   廃番期日 ： 令和 5 年 3 月 1 日から 

    

 

      備  考 ： 3 月以降のご発注は都度、御見積りとさせていただきます。 

 

以上 

 

 



 

 

 


